— 1 —

青委组干〔2017〕93号
★

中共青神县委组织部
关于确定 2018年度优秀年轻干部人才

递进培养对象的通知

各乡镇党委，县级各部门党组、党（工）委（总支、支部）：

根据省、市关于优秀年轻干部人才递进培养工作有关要求，

我县开展了 2018年度公开遴选优秀年轻干部人才递进培养工作。

现将经笔试、面试和综合各方面情况确定的 55 名乡（科）级培

养对象和 5名村（社区）主要负责人后备人选名单通知如下：

一、乡（科）级培养对象（55 人）

邓运慧   县纪委科员

杜冬梅   县委巡察办科员

刘文霞   县党代表大会代表联络办公室副主任

  — 2 —

沈洁坤   县委组织部部务委员

舒  韵   县委组织部干训股股长

赵海燃   县委组织部科员

周  洁   县委群工部办案股股长（事业干部）

王  燕   县党史县志办文秘股长

董树全   县政府应急办救灾股股长（事业干部）

祝  愿   县发改局综合股工作人员（事业干部）

谢  进   县经信局办公室主任

刘  芳   县财政局行财股科员

刘  勇   县统计局办公室主任

谭  珊   县普查中心农业普查股股长

刘  俊   县食品药品监管局科员，白果乡罗湾村第一

书记

曹  蕊   县食品药品监管局应急管理股股长

李国文   县食品药品稽查大队流通中队队长

赵丽芳   县环保局环境监测中心干部（事业干部）

祝芸雅   县人社局办公室主任

邹艳菲   县就业局科员

刘  鸥   县老龄办科员

李秋彤   县司法局司法助理员

黄  亮   县农牧局农技站干部（事业干部）

李  琴   县森林公安局办公室主任

  — 3 —

刘一江   县扶贫移民局科员

伍玉群   县工商质监局办公室主任

宋  剑   县城市规划服务中心科员

邓  娟   县党务政务服务中心督查股股长

段姝莉   共青团青神县委科员

钟婧薇   县广电台总编室主任、播音员（事业干部）

李彦彬   县广电台新闻部主任、播音员（事业干部）

王雅文   县竹编产业发展服务中心干部（事业干部）

任培林   县竹编产业发展服务中心干部（事业干部）

方  辉   县人社局工资股股长（事业干部）

王  健   青城镇党委副书记、综治办主任

王丽容   青城镇人民政府督查考核办主任

李  玲   青城镇党政办主任

吴  聪   青城镇人民政府科员

何  喻   南城镇党委副书记

潘钦坤   南城镇纪委副书记

张  欢   西龙镇人民政府科员

何  杰   西龙镇人民政府科员

彭  燕   西龙镇人民政府财政所出纳（事业干部）

刘红艳   黑龙镇党政办主任

覃  超   黑龙镇人民政府科员

廖小莉   黑龙镇人民政府科员

  — 4 —

李晓燕   黑龙镇卫计办主任

朱  峰   瑞峰镇人民政府副镇长

刘  影   瑞峰镇组织委员

邓  琪   罗波乡人民政府科员

罗升阳   罗波乡人民政府科员

黄  潇   白果乡党政办主任

蒋彬权   白果乡党政办工作人员

刘琼穗   河坝子镇党政办副主任

刘  颖   河坝子镇人民政府科员

二、村（社区）主要负责人后备人选（5 人）

唐  冲   青城镇花园社区居委会主任

随  燕   西龙镇人民政府西部志愿者

王梦薇   黑龙镇龙女村妇女主任

王  红   河坝子镇安家坝村党支部书记

周明军   河坝子镇兴河社区党支部书记

中共青神县委组织部

2017年 11月 20日

中共青神县委组织部办公室           2017年 11月 24日印发